
Adresa  
   Dům dětí a mládeže, Strakonice  
   Na Ohradě 417, 386 01 Strakonice 
   IČO 60650834  / DS yj2ne3
  

Strakonice 12/04/2024 
PMN – výroba nerezového zařízení s. r. o. 
Pod zahradami 512 
542 01 Žacléř 
IČ 24721042 
DIČ CZ 24721042 
 

 

Objednáváme u Vás:   
 
Sprcha ke konvektomatu – komplet DL 1 redfox  1 ks 
Konvektomat UNOX XV 393 5x GN 1/1 ChefLux XV393 1 ks 
Nerezový podstavec na 8/x GN 1/1 a polici 1 ks 
GN 1/1, hloubka 65 mm  4 ks 
GN 1/1, hloubka 40 mm   4 ks 
GN děrovaná 1/1, hloubka 65 mm  4 ks 
Změkčovač vody   1 ks  
  
 
 
Smluvní cena 85 500 Kč 
 
Daňový doklad prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Po obdržení daňového 
dokladu bude ihned proplacen z našeho účtu vedeného u ČSOB Strakonice. 
 
Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před 
uzavřením smlouvy, před objednáním) dle zákona č.320/2001 Sb., o finanční 
kontrole a dle § 13 vyhl. č. 416/2004 Sb. 
 
Příkazce operace: Mgr. Iva Šrámková 
 
Správce rozpočtu, hlavní účetní: Ing. Lenka Rodová 
 
 
 
 
 
 
 


